ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-ĐC Bình Thành, ngày        tháng 4 năm 2024
V/v báo cáo phân bổ sử dụng nguồn vốn kéo

dài, vốn hỗ trợ phát triển sản xuất năm 2024

         Kính gửi: - Phòng nông nghiệp và PTNT huyện Định Hóa;

                         - Phòng Lao động TB&XH huyện Định Hóa;

                         - Phòng Dân tộc huyện Định Hóa.

Thực hiện Văn bản số 1986/UBND-NTM ngày 08/ 4/ 2024 của UBND

huyện Định Hoá về việc đề xuất phương án điều chỉnh dự toán chi thường xuyên

chưa giải ngân hết trong năm 2023 chuyển sang năm 2024;

Căn cứ nhu cầu thực tế của người dân trên địa bàn, UBND xã Bình Thành

xin báo cáo như sau:

1. Dự toán chuyển nguồn năm 2023 số tiền 67.000.000đ để Mua sắm thiết

bị Y tế cho trạm Y tế xã Bình Thành thuộc Tiểu dự án 1, Dự án 4: chương trình mục

tiêu quốc gia phát triển KT-XH vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn

2021-2025 tại xã Bình Thành, huyện Định Hóa.

UBND xã tiếp tục thực hiện dự án Mua sắm thiết bị Y tế cho trạm Y tế xã Bình

Thành thuộc Tiểu dự án 1, Dự án 4: chương trình mục tiêu quốc gia phát triển KT-XH

vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021-2025 tại xã Bình Thành,

huyện Định Hóa, đã ký hợp đồng với đơn vị cung cấp; chuẩn bị thanh toán vốn theo

quy định;

2. Dự án hỗ trợ phát triển sản xuất trong lĩnh vực nông nghiệp năm 2024

số tiền 262.000.000đ, UBND xã xin tiếp nhận dự án Hỗ trợ phát triển sản xuất

trong lĩnh vực nông nghiệp để tổ chức thực hiện theo quy định hiện hành;

Trên đây là Báo cáo tình hình phân bổ dự toán chuyển tiếp năm 2023 sang

2024 và dự toán được phân bổ năm 2024 UBND xã Bình Thành./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: KT, NN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ma Khánh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T11:02:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Đình Chung<chungmd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T11:08:35+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ma Khánh Sơn<sonmk.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T14:50:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T14:50:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T14:50:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!